
Stránka 1 z 4 

 

Svaz chovatelů českého teplokrevníka z.s. 
se sídlem U Hřebčince 479, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek  

IČ 601 61 370 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl L, vložka 1850 

 
 

 

P O Z V Á N K A 
k řádným a náhradním oblastním schůzím 

k řádné konferenci 

 

Pan Karel RŮŽIČKA, místopředseda spolku Svaz chovatelů českého teplokrevníka z.s., v souladu 

s pověřením dle usnesení Předsednictva (ve složení: Karel RŮŽIČKA, Josef KINCL, MVDr. Josef 

LYSÁK, Ing. Jana KREIDLOVÁ, Ing. Rostislav ZICH, Zdeněk HRNČÍŘ, Jan CHÝLE, Ing. Jaroslav 

MALÝ) ze dne 02.08.2017, za účasti Ministerstva zemědělství České republiky, na základě 

všeobecné shody jednajících stran,  

tímto 

 

s v o l á v á 

 

tyto orgány spolku: 

 

a) Oblastní členská schůze Olomouckého kraje 

b) Oblastní členská schůze Zlínského kraje 

c) Oblastní členská schůze Jihomoravského kraje 

d) Oblastní členská schůze kraje Vysočina 

e) Oblastní členská schůze Moravskoslezského kraje 

f) Oblastní členská schůze Praha 

g) Oblastní členská schůze Jihočeského kraje 

h) Oblastní členská schůze Libereckého kraje 

i) Oblastní členská schůze Ústeckého kraje 

j) Oblastní členská schůze Středočeského kraje 

k) Oblastní členská schůze Královehradeckého kraje 

l) Oblastní členská schůze Pardubického kraje 

m)  Oblastní členská schůze Plzeňského kraje 

n) Oblastní členská schůze Karlovarského kraje 

o) Konference 

 

a to na schůze uvedených orgánů, 

 

které se budou konat dne 06.10.2017 od 10:00  

 na adrese Dělnický dům Jihlava, Žižkova 1696/15, 586 01 Jihlava, 

 

a to za účelem volby nových orgánů spolku. 

 

 

Společná schůze se koná za přítomnosti zástupců Ministerstva zemědělství České republiky, jakožto 

mediátora sporu ve věci vedení spolku. 

 

 



Stránka 2 z 4 

 

Za tímto účelem se ustanovuje následující program: 

 

08:00  Zahájení administrativní přípravy před zahájením 

(Prezence příchozích členů při vstupu do sálu pro následné ověření usnášeníschopností 

schůzí orgánů spolku. U každého příchozího bude vyžadováno prokázání totožnosti 

(nejlépe dle platného občanského průkazu), případně prokázání oprávnění jednat 

za člena (dle plné moci).) 

09:55  Ukončení administrativní přípravy 

 

10:00  Zahájení zasedání 

 

1. Přivítání členů a úvodní slovo svolavatelů 

2. Úvodní slovo zástupců Ministerstva zemědělství České republiky 

3. Představení kandidátů na členy Předsednictva 

4. Představení kandidátů na členy Kontrolní komise 

5. Představení kandidátů na členy Rozhodčí komise 

6. Představení kandidátů na Radu plemenné knihy 

 

Další pořad jednání vyčká 12:00. hodiny. 

 

12:00  7.    Zahájení jednotlivých oblastních členských schůzí: 

Všechny oblastní schůze začínají ve stejnou dobu s následným postupným 

projednáním po jednotlivých krajích.  

 

7.1.  Zahájení Oblastní členské schůze Olomouckého kraje 

7.1.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Olomouckého kraje 

7.1.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy 

7.1.3. Ukončení Oblastní členské schůze Olomouckého kraje 

 

7.2. Zahájení Oblastní členské schůze Zlínského kraje 

7.2.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Zlínského kraje 

7.2.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy  

7.2.3. Ukončení Oblastní členské schůze Zlínského kraje 

 

7.3. Zahájení Oblastní členské schůze Jihomoravského kraje 

7.3.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Jihomoravského kraje 

7.3.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy 

7.3.3. Ukončení Oblastní členské schůze Jihomoravského kraje 

 

7.4. Zahájení Oblastní členské schůze kraje Vysočina 

7.4.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí kraje Vysočina 

7.4.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy 

7.4.3. Ukončení Oblastní členské schůze kraje Vysočina 

 

7.5. Zahájení Oblastní členské schůze Moravskoslezského kraje 

7.5.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Moravskoslezského kraje 



Stránka 3 z 4 

 

7.5.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy 

7.5.3. Ukončení Oblastní členské schůze Moravskoslezského kraje 

 

 

7.6. Zahájení Oblastní členské schůze Praha 

7.6.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Praha 

7.6.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy  

7.6.3. Ukončení Oblastní členské schůze Praha 

 

7.7. Zahájení Oblastní členské schůze Jihočeského kraje 

7.7.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Jihočeského kraje 

7.7.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy 

7.7.3. Ukončení Oblastní členské schůze Jihočeského kraje 

 

7.8. Zahájení Oblastní členské schůze Libereckého kraje 

7.8.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Libereckého kraje 

7.8.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy 

7.8.3. Ukončení Oblastní členské schůze Libereckého kraje 

 

7.9. Zahájení Oblastní členské schůze Ústeckého kraje 

7.9.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Ústeckého kraje 

7.9.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy  

7.9.3. Ukončení Oblastní členské schůze Ústeckého kraje 

 

7.10. Zahájení Oblastní členské schůze Středočeského kraje 

7.10.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Středočeského kraje 

7.10.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy  

7.10.3. Ukončení Oblastní členské schůze Středočeského kraje 

 

7.11. Zahájení Oblastní členské schůze Královehradeckého kraje 

7.11.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Královehradeckého kraje 

7.11.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy  

7.11.3. Ukončení Oblastní členské schůze Královehradeckého kraje 

 

7.12. Zahájení Oblastní členské schůze Pardubického kraje 

7.12.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Pardubického kraje 

7.12.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy 

7.12.3. Ukončení Oblastní členské schůze Pardubického kraje 

 

7.13. Zahájení Oblastní členské schůze Plzeňského kraje 

7.13.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Plzeňského kraje 



Stránka 4 z 4 

 

7.13.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy 

7.13.3. Ukončení Oblastní členské schůze Plzeňského kraje 

 

7.14. Zahájení Oblastní členské schůze Karlovarského kraje 

7.14.1. Volba garantů a delegátů Oblastní členskou schůzí Karlovarského kraje 

7.14.2. Návrh členů Předsednictva, Kontrolní komise, Rozhodčí komise a Rady 

plemenné knihy 

7.14.3. Ukončení Oblastní členské schůze Karlovarského kraje 

 

13:00  8.    Zahájení případných jednotlivých náhradních oblastních členských schůzí 

V případě, že nebude daná oblastní členská schůze (dle bodů 7.) usnášeníschopná 

po zahájení dané oblastní členské schůze, tzn. že nebude potřebný počet alespoň 

50% oprávněných členů z dané oblasti přítomen, bude následně pokračovat daná 

NÁHRADNÍ oblastní členská schůze se shodným programem a to s přítomnými 

oprávněnými členy, kdy daná taková náhradní oblastní členská schůze  se 

svolává na tentýž den a totéž místo s časem zahání 60 minut po stanoveném 

začátku dané řádné, která nebyla usnášeníschopná (tj. nejdříve v 13:00). 
 

9. Ukončení jednotlivých náhradních oblastních členských schůzí 

 

Další pořad jednání vyčká řádného ukončení všech řádných a náhradních oblastních 

členských schůzí. 

 

16:00  10.    Zahájení konference 

 

10.1 Zahájení Konference 

10.2 Volba předsednictva 

10.3 Přednesení výsledků návrhů oblastních schůzí na členy kontrolní komise 

10.4 Volba kontrolní komise 

10.5 Přednesení výsledků návrhů oblastních schůzí na členy rozhodčí komise 

10.6 Volba rozhodčí komise 

10.7 Přednesení výsledků návrhů oblastních schůzí na členy rady plemenné knihy 

10.8 Volba rady plemenné knihy 

10.9 Ukončení Konference 

 

Ukončení 

 

Každý člen spolku je oprávněn a povinen účastnit se svolané schůze orgánu spolku, jehož je členem. 

Členové spolku a delegáti hlasují dle svých oprávnění v souladu se stanovami. Každý člen je oprávněn 

nechat se na společné schůzi zastoupit na základě písemné plné moci jinou osobou, nejlépe jiným 

členem spolku. Zmocněnec je povinen plnou moc předložit nejpozději při administrativní přípravě 

společné schůze. 

 

Tímto Vás s pověřením Předsednictva srdečně zvu k účasti na svolených schůzích, které mohou 

svým rozhodnutím ukončit stávající rozkol ve vedení spolku. 

 

V Písku dne 30.08.2017 

Karel RŮŽIČKA 

místopředseda spolku 


